关于2023年度拟确定
知识产权培训项目的公示

根据我局《关于开展2023年知识产权培训项目申报工作的通知》，经各上海市知识产权培训基地申报、专家评审及市知识产权局局长办公会审议，拟确定上海市知识产权服务行业协会、上海市知识产权服务中心、上海市开发区协会、上海临港知识产权交流促进中心、上海科技管理干部学院、中国科学院上海营养与健康研究所6家培训基地为上海市知识产权局2023年度知识产权培训项目承担单位，现予以公示。
公示期为2023年5月16日至5月22日，如对公示情况有异议，请与上海市知识产权局公共服务处联系。

[bookmark: _Hlk110266356]附件：拟确定培训项目名单

联系人：周佳铭    电话：021-23110856

上海市知识产权局
2023年5月16日

— 1 —

附件
拟确定培训项目名单

	培训基地
	培训项目名称

	上海市知识产权服务行业协会
	知识产权金融创新系列培训

	上海市知识产权服务中心
	企业知识产权专员培训

	上海市开发区协会
	上海产业园区知识产权保护及能力评价系列培训

	上海临港知识产权交流促进中心
	高价值专利培育与金融创新

	上海科技管理干部学院
	高价值专利培育

	中国科学院上海营养与健康研究所
	研发全生命周期的知识产权管理实务培训

— 1 —

―

1

―

关于

202

3

年度

拟确定

知识产权培训项目的公示

根据

我局

《

关于开展

2023

年知识产权培训项目申报工作的

通知

》，经

各

上海市

知识产权培训基地

申报、专家评审及市知识

产权局局长办公会审议，拟确定

上海市知识产权服务行业协会、

上海市知识产权服务中心、上海市开发区协会、上海临港知识产

权交流促进中心、上海科技管理干部学院

、

中国科学院上海营养

与健康研究所

6

家培训基地

为

上海市知识产权局

2

02

3

年度知识

产权培训项目

承担单位，现予以公示。

公示期为

202

3

年

5

月

16

日至

5

月

22

日，如对公示情况有

异议，请与上海市知识产权局公共服务处联系。

附件：拟确定培训项目

名单

联系人：周佳铭

电

话：

021

-

23110856

上海市知识产权局

202

3

年

5

月

1

6

日

—   1   —     关于 202 3 年度 拟确定   知识产权培训项目的公示     根据 我局 《 关于开展 2023 年知识产权培训项目申报工作的 通知 》，经 各 上海市 知识产权培训基地 申报、专家评审及市知识 产权局局长办公会审议，拟确定 上海市知识产权服务行业协会、 上海市知识产权服务中心、上海市开发区协会、上海临港知识产 权交流促进中心、上海科技管理干部学院 、 中国科学院上海营养 与健康研究所 6 家培训基地 为 上海市知识产权局 2 02 3 年度知识 产权培训项目 承担单位，现予以公示。   公示期为 202 3 年 5 月 16 日至 5 月 22 日，如对公示情况有 异议，请与上海市知识产权局公共服务处联系。     附件：拟确定培训项目 名单       联系人：周佳铭        电 话： 021 - 23110856     上海市知识产权局         202 3 年 5 月 1 6 日